

Tableau récapitulatif des subventions

Numéro de dossier ASTRE	Maître d'ouvrage	Nature de l'opération	Assiette (€ HT)	Aides (€ HT) ADEME + CG	Conseil Général 67		ADEME	
					Taux %	Montant €	Taux %	Montant €
2013D005006	SMICTOM Alsace Centrale	complément remise en état décharge	30 576.50	16 817.08	25	7 644.13	30	9 172.95
2013D005005	Commune de Pfalzweyer	remise en état décharge	3 319.00	829.75	25	829.75	0	-
2012D009683	SMIEOM de Bischwiller	Modernisation de la déchèterie de Gambsheim	152 000.00	38 000.00	25	38 000.00	0	-
			50 000.00	15 000.00	0	-	30	15 000.00
2013D002857	CdC du Kochersberg et de l'Ackerland	Modernisation de la déchèterie de Dossenheim	152 000.00	38 000.00	25	38 000.00	0	-
			50 000.00	15 000.00	0	-	30	15 000.00
2012D009379	SICTOMME	Programme de modernisation du parc de déchèteries	912 000.00	228 000.00	25	228 000.00	0	-
			300 000.00	90 000.00	0	-	30	90 000.00
2013D002860	SMICTOM Région de Saverne	Sensibilisation compostage	6 030.00	1 206.00	20	1 206.00	0	-
2013D004109	Communauté de Communes du Pays d'Erstein	40 composteurs 600l	2 038.00	917.10	25	509.50	20	407.60
		160 composteurs 400l	5 675.00	2 553.75	25	1 418.75	20	1 135.00
2013D001553		sensibilisation compostage	487.00	243.50	20	97.40	30	146.10
2013D001034	SICTOMME	sensibilisation compostage	19 130.00	13 391.00	20	3 826.00	50	9 565.00
2012D009689	CdC d'Alsace Bossue	achat de 200 composteurs	11 896.80	7 732.92	25	2 974.20	40	4 758.72
2013D002861		sensibilisation compostage	1 140.00	228.00	20	228.00	0	-
2012D009688	CdC du Pays de Wissembourg	achat de 100 composteurs	2 767.00	1 521.85	25	691.75	30	830.10
2013D003752	SMIEOM de Bischwiller	achat de 150 composteurs	4 150.50	2 282.78	25	1 037.63	30	1 245.15
2013D004108	CdC de la Région de Brumath	achat de 300 composteurs	6 311.00	3 471.05	25	1 577.75	30	1 893.30
2013D005060	CdC du Soultzerland	achat de 100 composteurs	2 767.00	1 521.85	25	691.75	30	830.10
2013D005349	CdC du Pays de Niederbronn les Bains	achat de 250 composteurs	6 917.50	3 804.63	25	1 729.38	30	2 075.25
TOTAL :						328 461.98		152 059.27